Κηρυίδα, πινακίδα, καρίδα: βραχέως τούτων τὴν παρατέλευτον. τὴν μέντοι φαρίδα ἐκτείνουσε καὶ συστέλλουσιν. *) †)

a) Pro φάριδα Ed. Pr. (Eclogam vocat Nunnesius) φαρανίδα exhibebit, huic et Pauvio probatum. Ejusdem sententiae auctor Scaliger, „Quomodo, inquit, attici δέσινον καὶ συστέλλονται, si ne omnino quidem utuntur, sed pro eo habent φαλέρη? Sed non dubium, quia legendum sit φαρανίδα, quod plane Atticum ἀντὶ τῆς φαριθῆ, tunc etiam ἀντὶ φαράνου.“ Conformat hoc Athenaens II. 48. 217. φαρανίδες καὶ ἔπειτα μέντοι καὶ κατὰ συστολήν λέγεται παρ' Αττικοῖς. v. Draco p. 80. Κηρυίδα autem quum omnes longam pernuntiam habere clament, Schaeferus ad Long. p. 347. suspicionem injectum hoc totum ex librariorum oscitantia confiatum sit; cui assentiens Spohnius Comment. de Odys. p. 176. κερανίδα a Phryniccho scriptum esse coniecit. Id (si qua emendatione opus est) mihi quoque omnium aptissimum videtur, quum ex multis similibus, μηλίς, κερητίς etc. nullum sit in oratione soluta tam unitatum, ut Phrynicchus de eo cavisse videatur. Αριδᾶ in mentem venerat Pauvio.

f) Praetereo verbosam Nunnesii et Pauwii adnotationem, Grammaticorum sententias enumerantium, quae longe enodatius a Spitznero de Vers. Græc. Her. p. 49. et Spohnio p. 169. sqq. expositae sunt; eoque etiam mihi longioris disputationis compendium facere posso videor. Tantum adjiciam, Athenaei praeceptum III. 67. (106.) Καρδες βραχέως οἱ ἀττικοὶ ἀναλόγως, ὡς παρὰ τὸ γραφή, γραφίς, βολῇ, βολίς. οὕτω καὶ παρὰ τὸ κάρη καρίς. Ταθείσης δὲ τῆς παρατελευταίας, ἐταθη καὶ τὸ τέλος, καὶ ὅμοίως λέγεται τῷ ψηφίᾳ, κερητίς, καὶ τευθίᾳ, hoc igitur Schweighaeuserum perverse interpretari. Athenaei sententia haec est, καρίς, ut paronymon, a brachycatalecto κάρη ductum, ex regula brevem ultimam habere; sed, quod καρίς etiam prima longa diceretur, factum esse, ut καρίς, similitudine macrocatalectorum, a nonnullis brevi ultima pronunciaretur. Hinc esse καρίς, καριδάριον, prioribus longis. Sed ex eo non sequitur id, quod Schweighaeusero videtur, si brevis sit ultima, necessario corripi priorem. Namque ista non sic reciprocantur, ut, si longa sit prima, longa sit ultima, et si brevis sit secunda, brevis sit prima. Hoc ipsum admixtare non necesse erat, quum in Eupolidis versu καρίδας dactylicam habeat mensuram. Κηρυίς autem quum denominativum sit, (in quo genere iota breve est) non primitivum aut

Κλαδῶν ἀμπέλους φαθί, ἄλλα μὴ κλαδεύειν. ^{a)} †)
Πολίτης λέγε, μὴ συμπολίτης. ^{b)} ††)

a) Κλαδῶν εστι in Thoma et Phavorino quoque legitur, tamen Hemsterhusium iudico Addend. ad Thom. p. 535. recte οὐδὲν εμπάσσεται. Pro φάθι (φαθί scripsi) Phavor. λέγε.